



נספח ג' – טופס בקשה

אישור אירוח קבוצות תיירים מחוסנים מחו"ל לישראל - טופס בקשה עבור סוכן הנסיעות הישראלי המארח את הקבוצה

יש למלא את הטופס המופיע מטה בצורה מקוונת.

הבקשה תוגש לכל הפחות 10 יום לפני מועד הגעת הקבוצה לארץ.

נא לציין בנושא : טופס בקשה עבור סוכן הנסיעות הישראלי המארח את הקבוצה – {מלאו את שם סוכן הנסיעות המארח}

תשובה	פרטים מבוקשים
פרטי סוכן הנסיעות המארח	
	שם סוכנות הנסיעות הישראלית
	מספר מזהה של סוכנות הנסיעות (ח.פ.)
	כתובת בישראל של סוכנות הנסיעות (רחוב, מספר, ישוב)
	טלפון של סוכנות הנסיעות
פרטי איש/אשת הקשר מטעם החברה בישראל	
	שם פרטי
	שם משפחה
	ת.ז.
	תפקיד (מנכ"ל/סמנכ"ל/מורשה חתימה)
	טלפון נייד
	מספר זה ישמש ככתובת ההתקשרות בנוגע לבקשה זו
	כתובת דואר אלקטרוני
	כתובת מייל זו תשמש ככתובת ההתקשרות בנוגע לבקשה זו
פרטי מורה הדרך המלווה את הקבוצה בישראל	



	שם פרטי
	שם משפחה
	ת.ז.
	טלפון נייד מספר זה ישמש ככתובת ההתקשרות בנוגע לבקשה זו
	כתובת דואר אלקטרוני כתובת מייל זו תשמש ככתובת ההתקשרות בנוגע לבקשה זו
פרטי הנהג המלווה את הקבוצה בישראל/איש הקשר בחברת ההסעות	
	שם פרטי
	שם משפחה
	ת.ז.
	שם חברת ההסעות
	טלפון נייד מספר זה ישמש ככתובת ההתקשרות בנוגע לבקשה זו
	כתובת דואר אלקטרוני כתובת מייל זו תשמש ככתובת ההתקשרות בנוגע לבקשה זו
פרטי קבוצת התיירים מחו"ל	
	מספר המשתתפים בקבוצת התיירים
	פירוט של כל משתתף בקבוצת התיירים שיכלול את הפרטים הבאים: <ul style="list-style-type: none"> • שם פרטי (באנגלית) • שם משפחה (באנגלית) • מספר דרכון • מדינת הלאום בדרכון (באנגלית) • תאריך לידה • מדינת המוצא



	<ul style="list-style-type: none"> • דואר אלקטרוני • מספר טלפון ישראלי (אם קיים) • תעודת התחסנות
פירוט מסלול הביקור	
	תאריכי הביקור בישראל משעת הנחיתה ועד לשעת ההמראה
	פרטי הטיסה/הטיסות של האורחים בקבוצה (הלוך וחזור)
	פרטי המלון שילוו בו האורחים
הצהרות הסוכן	
<p>אנא קראו בקפידה אחר ההצהרות הבאות ובסופם אנא מלאו את שמכם ואת תאריך מילוי הטופס. במילוי שמכם הנכם מתחייבים שקראתם ואתם מתחייבים לכל ההצהרות המופיעות מטה.</p>	
אני מצהיר/מצהירה על נכונותם של כל הפרטים שמילאתי בטופס.	
מטרת ההגעה של קבוצת התיירים מחו"ל היא לתיור וסיור בישראל כפי שהוצהר בטופס זה.	
אני מתחייב/מתחייבת למלא אחר הוראות והנחיות המתווה לאירוח קבוצות תיירים מחוסנים במהלך ארגון הביקור, במהלך הביקור ולאחריו.	
אני מתחייב/מתחייבת ליידע את כל האורחים בקבוצה מחו"ל לגבי ההנחיות הבריאותיות בארץ.	
אני מתחייב/מתחייבת לוודא שלכלל חברי הקבוצה יש ביטוח רפואי מתאים הכולל גם כיסוי ביטוחי במקרה של הדבקות בקורונה במהלך השהות בארץ.	
אני מתחייב/מתחייבת לצוות לקבוצה מורה דרך מוסמך ונהג בעלי תעודת התחסנות או תעודת החלמה שהונפקה על ידי משרד הבריאות שילוו את הקבוצה במשך כל זמן הביקור בארץ, מרגע הנחיתה ועד ההמראה חזרה לארצם למעט לינה.	
אני מתחייב/מתחייבת לעדכן את משרד התיירות בטופס בקשה זה בנוגע לפרטי הנהג ברגע שאקבל אותם מחברת ההסעות.	
אני מתחייב/מתחייבת לנהל רישום מדויק הכולל שעות ומקומות ביקור של כלל הקבוצה. במידה ואדרש לכך אספק פרטים אלו למשרד הבריאות או לכל גורם המוסמך מטעם המדינה לבצע חקירות אפידמיולוגיות עד 20 ימים מתום הביקור.	
אני מתחייב/מתחייבת לדווח לחמ"ל משרד התיירות על כל מקרה בו אחד מחברי הקבוצה לרבות נהג ומדריך מפתחים אחד מהסימפטומים או אם אחד מהם נגשים לבדיקה או אם יוצאים חיוביים או כאשר אחד התיירים יקבל תוצאה שלילית בבדיקה הסרולוגית.	
אני מתחייב/מתחייבת לנהל מעקב ובקרה אחר הקבוצה לפי ההוראות הרשומות במתווה אירוח קבוצות תיירים מחוסנים.	



<p>אני מתחייב/מתחייבת לשאת בכל עלויות הבידוד במקרה שימצא/ימצאו חולים החייבים בבידוד, בהתאם להוראות משרד הבריאות, בין משתתפי הקבוצה אותה אני מארגן.</p>	
<p>אני מתחייב לפעול בהתאם לנוהל טיפול בתייר עם תסמינים או חולה מאומת.</p>	
<p>אני מתחייב לקבלת הסכמתם ובכתב של כל חברי הקבוצה למסירת הפרטים המפורטים בטופס זה לשימוש למטרה לשמה נמסרו.</p>	
<p>מסמכים והודעות בנושא בקשה זו יישלחו לדואר האלקטרוני או למספר הטלפון שלי, כפי שנמסרו בטופס זה.</p>	
<p>אני אהיה איש/אשת הקשר הישיר והרציף במהלך ימי הביקור של קבוצת התיירים מחו"ל אל מול הגורמים המוסמכים על פי חוק במדינת ישראל.</p>	
	שם מלא
	תאריך מילוי